
Multimediaexpo.cz má 2 070 Gigantických fotografií a 32 GB RAM !

Česká encyklopedie Multimediaexpo.cz překonala v pátek 18. prosince 2015 magickou 
hranici 2 000 Gigantických fotografií a stala se absolutně první ryze českou internetovou 
encyklopedií, která překonala tuto metu.

Do 15. března 2016 bylo však přidáno dalších 70 obrovských
fotografií a nyní počítáme s tím, že na konci roku 2016
dosáhneme mety – 2 500 Gigantických fotografií.

Rychlý rozvoj encyklopedie Multimediaexpo.cz však musí být
zajištěn i v mnoha dalších oblastech. Přesně 21. ledna 2016
došlo k masivnímu zvýšení rychlosti našeho serveru po
výrazném upgradu na 32 GB RAM. Navíc počítáme s dalším
upgradem našeho serveru v průběhu letních prázdnin 2016.

Současně se v polovině března 2016 vrátíme k velmi časté
aktualizaci naší Hlavní strany a také k velmi časté aktualizaci
našich stránek na sociálních sítích Facebook a Google+ (5-krát týdně).

Každý měsíc roku 2016 budeme pořádat jednu obecnou soutěž (třeba: "vytvořte 400 nových 
editací") a do hry poměrně brzy vstoupí také další specializované soutěže o lákavé ceny.

V následujících 12 měsících bychom rádi překonali hranici 400 000 článků, což nám umožní 
zařadit se mezi 22 největších encyklopedií světa. Zároveň chceme dosáhnout počtu 200 000 
fotografií.

Aktuální mohutný úspěch je tedy nutné chápat, jako dosažení důležité zastávky na cestě 
k 1 000 000 článků. A jakmile jednoho dne Multimediaexpo.cz dosáhne magické mety 1 000 000 
článků, začneme se reálně tvářit, že opravdu jsme největší českou encyklopedií všech dob.

Profil Multimediaexpo.cz

Multimediaexpo.cz je česká multimediální encyklopedie, která je postavena na jednoznačně 
nejmodernější technologii Web 2.0. Po náročném přechodu na nový server je to opět absolutně 
největší ryze česká encyklopedie na českém internetu (přes 308 600 článků). Přitom používá 
moderní redakční systém MediaWiki s mimořádnou podporou 330 národních jazyků. 
Multimediaexpo.cz nyní průměrně navštíví, každý den, 52 000 unikátních návštěvníků.

Další informace:

Michal Pohořelský (majitel encyklopedie)
E-mail: info@multimediaexpo.cz
Web: http://www.multimediaexpo.cz
Mobil: +420 777 292 540
Fax: +420 272 048 308 

Celý text této tiskové zprávy je zcela uvolněn a má licenci – volné dílo (Public domain). 
To platí po celém světě.


